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Lot No

6:00pm - 26th May 2022

Description1 1980s Teak Veneer Wall Unit w Two Wooden Shelves & Two Drawers to Front - Approx 120cm H

2 1930s Oak Tallboy Chest of Drawers on Caster Wheels w 4 Large drawers , 2 Smaller Drawers

3 Vintage 1930's Ladderback Carver Beechwood Chair

4 Edwardian Style Teak Dressing Table w Vanity Mirror & Drawers to Top & Sides - Approx 138cm

5 Group lot of Watercolour and Ink Drawings by Barbara Kosoff, largest approx 18 x 28cm

6 Shelf lot Bottled Wine - Merlot by Cottonwood, Cheynes Beach, Dorien Estate, Hidden Gate, Makers & Mavericks etc

7 2 x pieces Vintage Cowboy Western accessories - Calgary Stampede Cravat scarf + Neckerchief Scarf in Black & 
White check

8 2 x Retro hand knitted ladies garments inc, Magenta long sleeved maxi length dress coat with studs to front and 
looped wool trim to collar, cuffs and hem and a sleeveless red top with front pockets and zipper to back

9 Retro Kitsch pure wool cream jumper with geometric design to front in red green and brown - branded Alida of Rome , 
Italian Fashion, size 36

10 2 x gents 2 piece suits inc, 1960s blue pin-striped with 3 front buttons by Glenford and a black formal dinner with satin 
collar and pants stripe by Kelly Country size 41R

11 3 x ladies winter garments inc, 2 x Alida of Rome Italian fashion pure wool items - Retro pink pure wool jumper with 
cowl neck and a cream pure wool jacket with gold geometric pattern, etc

12 2 x ladies garments inc, 1970s - 80s wool and polyester English made grey coat with faux fur collar - size 12 and a 
tartan skirt - size 14.

13 Box lot + Classical EPNS, Framed Eastern paintings, Blue Ceramic Lamp base, lamp shades, etc

14 Set of 5 Framed Collages of Celebrities & Athletes incl Rhianna , Brett White , Henry Taylor , Joel Corey & Alan 
Christenson

15 Small Group Mixed Items incl Cash Drawer w Lock , Hornby HO Gauge Train Set , Radio Control Boat etc

16 Shelf Lot Mixed Bottled Wine inc Z Wine Cabinet Sauvignon, All Saints Classic Muscat, Rothberry Estate White Label 
Cabinet Sauvignon Merlot, Jones Dry Apero etc

17 Group lot - Framed c.1900 Engravings, Watercolours, Landscape Oil on Canvas, etc

18 Retro Wooden Outdoor Dining Setting for 6 incl Table , 6 x Folding Chairs & Standing Umbrella

19  Box lot inc, books - Plants of the World Vol 1, 2, 3, The Monkey King, etc and a small quantity of costume jewellery

20 Small box lot - assorted items inc, 45RPM vinyl records - The Beatles, Tex Morton, Beach Boys, Monkees, Little Tots 
Records, etc,  Books - The Practical Woodworker, The Young Ladies Guide to the Work Table, etc

21 2 x boxes of Vintage Mixed Goods incl Framed Oriental 3d Cork Image,  Framed Pics & Prints , Glass Flower Aids etc

22 3 x Boxes - Vintage Kitchenalia - Large Glass preserving Jars, boxed Blu Enamel 1950s Iron, old tins, etc

23 4 x Boxes Blokey items inc Power Tools, As New Fishing hand lines, Pneumatic Like Jack etc

24 4 x Boxes of Mixed CDs, Some DVDs & CD Racks incl Tony Bennett , Tina Turner, Paul Young , Barbra Streisand , 
Eric Clapton etc

25 2 x boxes - mostly circa 1930s young childrens clothing items and accessories inc, handmade dresses, night attire, 
undergarments, bonnets, bibs, boxed hankies, gloves, towels, pillow cases, etc

26 Box Lot of Vintage Kids Little Golden Books incl Sesame Street , The Big Brown Bear , How the Turtle got its Shell , 
Snuggle pot & Cuddle pie etc
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Description27 Small Lot of Mixed Vintage goods incl Nutbrown Ceramic Pie Funnel , Metal Butter Baller , Miniature ceramics , Small 
Brian McGuffie Oil Painting etc

28 Large Group Lot of Assorted Items incl Beechwood Chair , Cooking Books , Artists Easel , Ceramics , Glassware etc

29 Group lot - vintage post and greeting cards inc, family member portraits, floral, animal, Christmas, etc

30 Small Box of Approx 200 Swap Cards incl Australiana , Cats , Dogs , Birds, Flowers etc

31 Group lot of Ladies Vintage Items inc Hatpins, Compacts, Filigree white metal Orchid brooch, Scottish Ortak necklace, 
Beaded Nylon Hairnet, Metal hair clips etc

32 Group lot Vintage mens items inc Siam Silver Cuff Links, Tie Clips & Damascene Cuff Links

33 Pair of 1970s Retro Tessa T6 Armchairs - In original condition, Needing some work

34 Vintage 1970s HMV Music Centre Stereo includes Turntable, Cassette & Radio

35 Group of 5 x Framed & Unframed Still life Oil Paintings by Ilse Weil - c.1930s onwards, various sizes

36 Vintage Silky Oak Australian Twin School Desk w Folding Seat - Approx 114cm W

37 Framed Tim Storrier Print - The Histrionic Wayfarer (after Bosch) - 72x48cm

38 Signed WILLIAM FRATER print - 'The Babe is Wise' portrait of Lina Bryns - signed in biro to bottom left, approx 75 x 
57cm

39 Group Lot of Paintings , Prints & Pics incl Framed Engraved Map , Landscapes , 70s 3d Art , Velvet Wall Hang etc

40 Group lot blokey items Cane Basket & contents inc Brown Glaze whiskey jug,  Retro Mens Ties, Log Cabin Tobacco 
tin etc

41 Group lot of lighting inc 1970s 2 Arm Floor lamp. Large Hand Held light, Glass shades etc

42 Group Lot of Mostly Metal Wire Advertising Racks incl Magazine Rack , Floor Standing Rack , Perplex Stands , Wire 
Stands etc

43 5 Boxed mixed items inc EPNS, Pottery, Retro Glasses. China etc

44 Group Lot of Surfboards & 2 x Empty Guitar Hard Cases incl 2 x Fibreglass Boards & A Foam Board

45 4 x Boxes Vintage Books inc Machinerys  Handbook,. Australian Garden of today illustrated,, The wars best 
photographs etc

46 2 x Boxes of Board Games & Disney DVDs incl Uno , Mastermind Game , The Muppets Christmas Carol , Chessmen , 
Shogun , Finding Nemo etc

47 Box Lot of Vintage Vinyl LP Records incl Cheech & Chong , Paul Grabowsky , Perrry Como etc

48 2 x Boxes Kids toys inc Vintage stockinette doll, Books, Games, Soft Toys, Masks etc

49 2 x Boxes of Underwater Photography Camera & Equipment incl Camera Houses , Lenses , Cables , Cases , Lights & 
Lamps etc

50 2 x Boxes of CD Albums incl Dr. Demento , Bruce Springsteen , Billy Joel , The Band , Meatloaf , Al Stewart etc

51 Large Group Lot of mostly Kids toys incl Books , Board Games , Stuffed Toys , Action Figures , Dolls , Outdoor Toys 
etc

52 2 x Pieces of Outdoor Items incl Black Painted Concrete Stool & Wooden Planter Bucket

53 Box lot - Education related books and publications inc, Pictorial Social Science, 1950s School Papers - Victoria 
Education Dept, School Broadcast Primary, Wattle Gold and Other Stories, Federal Geography, etc,

54 1930s Heavy Wooden Industrial Mobile Pallet w Original Iron Frame & Heavy Duty Wheels to one End - Approx 
150cm L x 75cm W

55 1930s Heavy Wooden Industrial Mobile Pallet w Original Iron Frame & Heavy Duty Wheels to one End - Approx 
150cm L x 75cm W

56 1930s Heavy Wooden Industrial Mobile Pallet w Original Iron Frame & Heavy Duty Wheels to one End - Approx 
150cm L x 75cm W

57 Vintage Heavy Metal Trolley Jack for use w Heavy Wooden Industrial Mobile Pallets

58 3 x 1970s Condor Swivel Chairs w Original Beige Upholstery - Approx 87cm H each

59 Vintage Light Stained Wooden Pine Trunk w Handles - Approx 98cm W

60 2 x boxes Pretty China - heaps Cups Saucers, plates, etc - mainly English floral in R/Albert

61 2 x Vintage Kids Toy incl Millennium Falcon Toy w Landing Gears & Barbie Travel Kit Bus

62 Box lot - vintage assorted items inc, embroidered hankies, Chemical thermometers,  78 Records, Charlie Chaplin 
book, Les Marionnettes Des Annales publication, Theatre, Movie, Revue programs, etc

63 Pair of Vintage Art Deco Club Armchairs with modern upholstery

64 Small Lot of 1970s Gempo Ceramic Pieces incl Koala Picture Frame , Salt n Pepper Shakers , Canisters , Googly 
Eyed Mug etc

65 Group lot - Australian themed books and ephemera inc, Womans Weekly The Australian Year, The Australian Scene, 
Western Horizon, Henk Guth 8 Colour Reproductions, etc

66 Group lot - vintage Enid Blyton books inc, Katy and her Dreams, The Clever Little donkey, Secret Seven, The 
Adventures of Binkle and Flip Noddy and the Magic Rubber, etc

67 Group lot Vintage Military & Aviation Books & Ephemera in The Aircraft Yearbook 1947, Elements of Practical 
Aerodynamics, Fifty Years at Farmborough, Air Force News Paper dated Jun 7, 1911, The Royal Flying Corps Book 
(a/f)

68 Group lot - mostly Australiana themed H/C books inc, Wonderful Australia in Pictures, Complete Book Of Australian 
Mammals, Historic Homesteads of Australia, Small Creatures of the Australian Wilderness, etc

69 Group lot of Vintage Story Books & Novels J.M. Barries Peter Pan & Wendy, Karalta by Mary Grant Bruce, Captain 
Courageous by Rudyard Kipling Bonzo Postcard etc

70 Group lot inc, vintage bowling pins, part sets childrens tea sets, Crystal - bowls, jug, small comport etc, (mostly a/f)

71 Group lot Japanese Ceramics inc Vintage Novelty Salt & Peppers, Toby Jug with Galah handle, Vases with Peacock 
detail, Tins, Lacquer boxes etc
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Description72 Group lot - Vintage & Modern Australian Pottery - Studio pieces with impressed Monograms, Florenz jug, etc

73 Group lot - mostly Movie and Film related books inc, Film Fun Annual 1957, Hollywood Album, The Film Show Annual, 
Cinema Clubs Annual, The World of Movies and Pocket War Comics

74 Box lot - Vintage Magazines - heaps 2 Wheels & other Motorbikes, Motor manual monthly, wide world, etc - c.1950s 
onwards

75 Group lot of Glass & Cut & Pressed Crystal inc Bowls, Cake stands, Jugs, Serving dishes etc

76 Group lot vintage Kitchenalia inc Pressed Glass Salt Pot, Copper Jelly Mould. Measuring beaker, Mottled Plastic 
Serving tongs, Cast & Enamel egg frying pan, Glass Cup with transfer Three little pigs etc

77 Box lot - vintage Stamp Albums with some contents inc, India, Kenya, Denmark, Italy, Borneo, etc

78 Modern Light Up Peugeot Logo Sign - 87cm H x 80cm W

79 2 x items inc, cased Remote Control Helicopter (appears complete) and a quantity of The Beverly Hillbillies DVDs

80 Box lot - Scalextric racing inc, boxed Grand Prix 8, extra car - Porche 911, tracks and power unit

81 Mid Century Modern Plastico Telephone Table in Clement Meadmore Style

82 Late Sheraton Style Folding Card Table in Mahogany

83 Mid Century Modern Planet Studio "K"  White Floor Lamp - Approx 180cm H

84 3 x Clement Meadmore Mid Century Modern Cord Stools w Metal Frame & White Cord - Approx 73cm H

85 Mid Century Modern Style Nest of 3 Circular Glass Topped Tables w Tubular Chrome Frames

86 Pair vintage 1970s Interdyn Stereo Speakers - heavy, veneered cases, good cond.

87 Lot of Audio Equipment incl Tascam CD 200i CD Player , Pair of Wharfdale Xarus 1000 Bookshelf Speakers & Polk 
Powered Sub-Woofer w Cables

88 1982 Sharp  GF-767H Stereo Radio-Tape Recorder Boombox w 6 x Speakers & Double-Cassette deck - Made in 
Japan

89 Pair of 1970s Denmark Audio Beovox S25 Speakers

90 1981 JVC DD-9 Stereo Cassette Deck w 3 Heads , Quartz Lock Direct Drive & BEST Tuning System

91 1994 Luxman K-373 3 Head Stereo Cassette Deck w Dolby-B Noise Reduction & MPX Filter

92 1980 JVC QL-Y5F Quartz-Locked Direct Drive Fully-Automatic Turntable w Q Dampening & Anti Skating Tracking 
Force

93 Hans Hanson Mid Century Modern Teak Dressing Table w Mirror & 4 Drawers to front - Approx 180cm Total Height

94 Hans Hanson Mid Century Modern Teak Tall Boy Chest of Drawers w 6x Drawers to front - Approx 114m H

95 Hans Hanson Mid Century Modern Teak Tall Boy Chest of Drawers w 6x Drawers to front - Approx 114m H

96 2 x Framed Charcoal Drawings - Nudes & Figure Studies - 1 signed E D Walter, the other signed with initials EDW - 
37.5x43cm & 28x38.5cm

97 Bryan Organ (British 1935-) Framed Lithograph - "Monarch of the Glen" - Signed, titled & dated (1974), in pencil on 
margin, approx 64 x 64 cm

98 Artist Unknown Large framed South American Oil Painting - Casa De Maria - Signed & dated 05, lower right - 
76x109cm

99 Ilse Weil (Active c.1920-50s) Framed Oil Painting under Glass - Lorne, George River - Signed with initials, titled & 
dated 53, lower right - 29x39cm

100 Peter Nuttall (British 1943 - ) Unframed Mixed Media - The Butterfly - Signed & Dated 91, lower right - 55x44cm

101 Artist Unknown Unframed Oil painting on Canvas - Resting Nude - Unsigned - 41x61cm

102 Framed John Serle (1938-) Oil Painting - SPRINGBOOK SERIES 4 - Signed lower centre, further signed & titled 
verso - 34 x 44cm

103 Wilmotte Williams (1916-1992) Framed Oil painting - Yellow Glow - Signed lower left, further signed & titled verso - 
24x29.5cm

104 D Buchanan (British active c1920-30's) - Pair of Framed Watercolours - Costal scenes with boats and figures - one 
signed & dated 1925 lower right, approx 30 x 45cm

105 Artist Unknown Framed c.1970-80s Oil Painting on Canvas - Country Scene with Farmhouse - No Signature sighted - 
45x37cm

106 Justina Fuentes (1954-) Pair of Framed Etchings & Aquatints - Windows - Signed and titled, in Mexican & numbered in 
pencil on margin, approx 22 x 22cm

107 Margaret Metcalf (1935-2022) Framed Watercolour - Australian Landscape - Signed & dated lower left, 18 x 26cm

108 Susan M Judson (active c1980-90s) Framed Watercolour - "Storm Brewing, Ricketts Point" - Signed and dated 90 
lower left, further details verso 19 x 52cm

109 Artist Unknown Small framed c.1920-30s Oil painting on Panel - The Bent Tree - Signed Duncan, lower right - 19x24

110 Pieter Francis Peters (1818-1903) Framed Watercolour - At Bodensee - Signed, dated 1880 & inscribed with title, 
lower right - 21.5x28.5cm

111 Daniel Szeberenyi (Hungarian 1949 - ) pair Framed Oil Paintings - Classical Dutch Street Scenes - both signed lower 
right - 23x17cm Each

112 Artist Unknown Framed c.1930-40s Oil Painting - Modernist Still Life with Pineapple - No Signature sighted, original J 
Vaughan picture framers label verso from Johannesburg Sth Africa - 31.5x29cm

113 Artist Unknown small Framed c.1950s Oil Painting - Modernist Coastal scene - Unsigned, 29.5x24cm

114 Artist Unknown Framed c.1950s Pencil Drawing - Catching Butterflies - Unsigned, in the manner of Anne Hall - 
35x26.5cm

115 Small Lot of CDs incl Talking Heads , Janis Joplin , Jefferson Airplane , Bob Dylan etc

116 3 x vintage English graduating Laboratory Mortar and Pestles - wooden handles, (Mortars a/f)

117 2 x Teasmades - inc Goblin & Modern Breville
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Description118 Small Lot of Grateful Dead & Frank Zappa CDs incl American Beauty , Weasels Ripped my Flesh , Dead Set , Three 
From The Vault etc

119 3 x Unframed European Watercolours & Oil paintings - Unsigned Oil Painting 'Tall Trees' + 2 x signed Watercolours 
'Street Scene' + 'View from the Lookout' - various sizes

120 Group lot - vintage Eastern items - Large Colourful Wall Hang made from various materials + 2 x Wayang Puppets on 
stands

121 3 x Small World Globes inc Mova Motion Globe, Metal Globe, Glass Globe

122 Vintage Mixed Group lot inc Resin Letter opener, R Bell & Co matches, Metal Flip lid note book, Leather Card Vase, 
Good Luck Pouch etc

123 4 x unframed Modern 3D Artworks - all signed, dated & numbered with 2 pairs glasses - approx 20x20cm each

124 Vintage Style Buddha Head in Black Box Frame

125 Group lot - Australian Aboriginal related books inc, Axel Poignant Piccaninny Walkabout and Bush Walk, Some Myths 
and Legends of the Australian Aboriginal, Aranda Boy, Taboo, and Timeless Land

126 Small Lot of Vintage Vinyl LP Records incl Madness , The Alan Parsons Project , Graham Nash , Neil Young , Rare 
Earth & George Harrison

127 3 x Royal Doulton series ware Cabinet plates inc Aborigine D6422, Koala Bears D6424, Mother Kangaroo with Joey 
D6423 all 27cm D

128 3 x Aviation books inc, Beaufort, Beaufighter and Mosquito by Stewart Wilson, Aircraft Today Edited by W.R Taylor 
and Adventure in the Sky

129 Framed Modern Australian Pottery panel - Abstract Face - Impressed studio mark, lower left - 27x20cm

130 Framed 19th Century Engraving Coat of Arms - The Right Honourable John Ker, Earl of Baron Ker of Wakefield - 
dated verso 43 x 25cm

131 Group lot of vintage writing implements inc Conway Stewart Fountain pen, Large assortment of nibs, compasses, Pair 
of paperweights with inlay etc

132 2 x Vintage Vinyl Barry Humphries LP Records incl Barry Humphries At Carnegie Hall ( Ca No. R 04858) & A Nice 
Nights Entertainment ( Cat No.PMCO 7519)

133 Vintage Boxed Subbuteo Table Soccer Board Game w Figures , Balls & Mat - Looks to be Complete

134 Group lot Mixed items inc Aluminium Kande Mess Bowl & 3 Assorted eye glasses

135 Group lot Vintage Bears inc 1960's Australian Jakas Teddy Bear, 1950s Japanese Wind up Lithographed tinplate, 
resin & plush Bear & 1950s ALPS Japan Mechanical Wind-Up Thirsty Panda Bear

136 2 pce vintage Fokker Friendship items inc Stickpin & Melamine Cup & Saucer

137 Gilt framed Vintage Photograph - Hampshire vs Sussex Cricket Teams 1886 - all details printed under cricketeers & to 
margin - 28.5x33.5cm

138 4 x Vintage Boomtown Rats Vinyl Records inc Mondo Bongo & A tonic for the troops LPs plus 2 x 45 rpm singles

139 3 x pieces Vintage Packaging & Advertising - tin 13 Fl. Oz Coke Can bottled in Melbourne marked E15014 to lower 
section, Lifesavers Sippy Cup + Pure Pak Royal Melbourne Show Milk carton like Money Box

140 2 x Oriental items - Large 4 fold h-painted Screen + H-Painted Table Lamp & Shade

141 Set of 3 Framed Vintage Japanese Watercolour Paintings - 35 x 25 cm

142 Two Framed sets Will's Reproduction Cigarettes cards - 1928 Cricketers

142.1 Vintage Oriental style Brass Table Lamp & Shade

143 Vintage German Cut Crystal lidded punch set inc bowl and 12 x cups, starburst and pinwheel design (one cup a/f) 
approx 32 cm H

144 3 x Decorative Duck Figures - made from variety of materials incl wrapped wire, natural timber etc

145 Vintage Boxed EPNS Cutlery Set incl Sheffield , Oxford etc

146 Group lot China & Glass - inc Aynsley, Royal Doulton, Wedgwood, Cut Crystal decanter, English Blue & White Willow 
Pattern plates, Blue & White Tureen etc

147 Small lot - Cat themed ceramics - 1930s Lustre Jug with Cat Handle + 3 x modern Living Art h-painted wall plates

148 Group lot - vintage Cut Crystal inc, 12 x sweets bowls, small basket, small comport, etc

149 Group lot - vintage items inc Dutch Bredemeyer pewter tea set, pewter tray, signed glass vase, and a H/C book - circa 
1870 London Society (a/f)

150 Mixed Group lot inc c1932 Kodatoy Universal Model 16mm Projector, 20 New Old stock Vintage Radio dial Panels 9 x 
21cm, Ceramic Pipe stand & Boson style resin wall plaque

151 2 x Victorian items inc, wall mirror with ornate frame and red velvet trim and a framed 1882 engraved plate titled Th 
Prohibition Movement - the Drug Store Of The Future

152 Boxed Coleman Portable Instastart Coffee Maker - Propane holds up to 10 cups,

153 Box of Kewpie Baby Dolls incl Black Girl w dress , White Girl w dress & more

154 Group lot of Photography Novelty items - inc Kodak novelty hand Radio, Kodak Swivel Pens, Good Look Prints Mens 
& Ladies Watches etc

155 Box of Vintage Hand Tools incl Hand Plane marked Bailey, 2 x Rebate Planes , 2 x Spirit Levels incl one Beechwood 
marked FHP made in Germany & J.C. Cocker 12 bore Reloading Tool , Patent No. 5535

156 Vintage Hessian Potato Sack E.M. & G.E. Mullen - Thorndale

157 2 x Australian Pottery items - Alva Stone Aboriginal head Wall Plaque & small Pendant with no signature sighted

158 Metal Box & Contents mostly Military inc F W Sexton Lodge of Aviation Badge, Aust. Military Rising sun Badge, WW2 
Womens relative service badge, photographs, c1900s Holy Communion Book etc

159 2 pces of Australian Hand Painted Tribal inc Clap stick & Animal

160 Gemeinhardt Elkhart M2 Flute with original case  Serial no C89482

161 2 x 1988 Mint Australian Stamp Year Books - Complete
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Description162 3 x Mint Annual Australian Stamp Collection Albums from 1991, 1995 & 1997

163 2 x items inc, 1930' cased laboratory brass balance scale on a brown Bakelite base - manufactured by Griffin & 
Tatlock Ltd Britain and boxed weights, approx 42cm H

164 Box lot - vintage items inc, Kodak film envelops, Kodak  Instant Colour Film, Flash bulbs, Electronic valves, 
Photography exposure and development guides, Cathay Pacific souvenir photo frame - first flights from new Hong 
Kong Airport, etc

165 Group lot of Carved Wooden Tribal Items incl Sepik Panel , Staff , Trobriand Mermaid Figure etc

166 $5 Sterling Silver (92.5%) Uncirculated Boxed Set (5) 1997 Masterpieces in Silver - The Opening of the Continent - 
Royal Australian Mint

167 Group lot Vintage items inc Lead figures - Soldiers, Native Indians etc, German pocket knife & smaller pocket knife

168 2 x vintage Boxed Scalextric F1 Race Cars incl F1 Saudia Leyland Williams No 27 driven by Alan Jones & F1 C126 
John Player Special Lotus 77

169 $10 Silver (.999 fine silver) Coins - Boxed Set O(6) Olympic Heritage Series 1994-1996 Featuring Betty Cuthbert, 
Shirley Strickland, Dawn Fraser, Sarah Durack, Edwin Flack & Murry Rose - Royal Australian Mint

170 2 pces inc 19thC burr walnut Cigarette Box  &  Victorian Bone Card Case with Silver inlay (a/f)

171 c1950s Bronzed DSB Sports Badge - German Sports Association

172 4 x Australian Bird Coins inc $10 Sterling Silver Proof Coin - Palm Cockatoo 1993, 1995 Sterling Silver Proof Issue 
Kookaburra, 2 x 1995 $10 Sterling Silver standard Proof - Numbat & 1990 $10 Sterling Silver Uncirculated Coat of 
Arms Western Australia

173 2 x Vintage Boxed Dinky Toys incl 10-Ton Army Truck & Army 1-Ton Cargo Truck - 622 & 641

174 $100 22ct Uncirculated Gold Coin - The Waratah - Floral Emblems of Australia 1995 - Royal Australian Mint

175 $100 22ct Uncirculated Gold Coin - Tas. Blue Gum - Floral Emblems of Australia 1996 - Royal Australian Mint

176 $100 22ct Uncirculated Gold Coin - Mangles Kangaroo Paw - Floral Emblems of Australia 1997 - Royal Australian Mint

177 $150 Gold Proof Coin (.999 Pure Gold)  - The Waratah - Floral Emblems of Australia - 1995 - Royal Australian Mint

178 Group lot - Vintage Comic Books inc, Vampirella No 10, Countdown The Space Age Comic, Classics Illustrated - The 
first Men in the Moon and King Solomons Mines and Mickey Mouse Super Secret Agent

179 Georg Jensen Memory Board - Letter/Note rack - boxed - approx. 39 x 23cms

180 Pair of Vintage Carved Bone & Wooden Tribal staffs 62cm L

181 Vintage carved Indonesian Coconut Shell necklace

182 Artist Unknown unframed 1920s Dry point Etching - The Fisherwoman - Signed in Pencil but illegible & dated 22, lower 
right, also numbered in Roman Numerals lower left - image size 19x22cm HxW, paper size 28x35cm - some staining 
sighted to paper

183 Artist Unknown Unframed c1930s Drypoint Etching - At The Gate - Signed & numbered lowers right & left in pencil on 
Margin - Image size 14x9cm HxW, paper size 34x25cm

184 2 x Modern Hip Hop Vinyl records - Aesop Rock 'None shall Pass / Puff Tuff' 7 inch Picture disc + Darth Fader & 
Scarecrow Willy 12 inch 'Bionic Booger Breaks'

185 2 x John Lennon Vinyl LP Records incl John Lennon & Plastic Ono Band (Cat No. PCSO 7124) & Quadraphonic 
pressing of Imagine ( Cat No. Q4PAS 10004)

186 Kenneth Eyre Inverell Wallace-Crabbe (Australia, 1900-84) Framed Etching - Arab Café - Signed in plate, further 
signed, titled & numbered 17/50, in Pencil on margin - Image size 18x15cm HxW, frame size 26x21cm

187 Group lot Modern Glass inc Pink art Glass Fish shaped bowl, Lemonade Jug with Gilt & white bands, paperweights, 
candle holders etc

188 Vintage Porcelain small Mantle Clock with pink rose detail 14 .5cm H

189 Vintage John Lennon Bootleg LP Record - Telecasts - Cat No. JL517

190 Group lot - vintage EPNS, large twin handle fruit basket with fluting and pierced grape and vine decoration by 
Whitehill,  6 crystal  tumblers with etched floral design and 4 x liqueur glasses

191 Circa 2006 Ian Rilen & The Love Addicts " Passion Boots & Bruises" Vinyl Record LP- Limited Edition No 176 of 500

192 2 x Vintage Vinyl Blondie LP Records incl Eat to the Beat ( Cat No.L36908) & Autoamerican (Cat No.L3335) - Both on 
Chtysalis label

193 3 x Retro West German Jugs incl White & Grey Coloured Jug etc

194 1930s Set of 3 x Bristolite Blue Bakelite Art Deco 311 Canisters in descending sizes - Marks to Base

195 Vintage English Aneroid Carved Wooden Barometer - Carved detail to top & bottom (crack in glass) 74cm H

196 Pair framed c.1900 H-painted Delft Tiles - Classical River scenes with Windmills, Figures, etc - in matching period 
frames - 42x26cm each

197 Vintage Italian made hard plastic celluloid like ladies cream with gold trim evening bag - brown leather interior, cord 
and tassel strap

198 Vintage Bohemia blue flash cut crystal footed bowl, floral design, approx 29cm D

199 2 x Australian Boxing items - late 1940s Fan Card signed by Jack Hassen Australian lightweight Boxing Champion & 
h/cover Book Les Darcy, Ure Smith 1st edit. 1965

200 Vintage Wooden Seth Thomas Mantle Clock w Napoleon Hat Shape - Made in U.S.A

201 Unusual West German Pierced Jug w Purple & Gilded decorations Throughout - Approx 38cm H

202 1920s Pilkington Royal Lancastrian (#3225) ceramic bowl, 23cm D - Maker stamps to base

203 Group lot -  English Arts and Crafts hammer finished pewter ware inc, Talbot tri-footed bowl, Craftsman Sheffield cruet 
set and a sugar bowl.

204 2 x pieces - Vintage Continental Silver (marked 800) Childs Egg cup + KPM Lidded Trinket Bowl with H-painted 
Country Cottage scene to lid

205 1920s German ICA Ideal III Folding Camera with case
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Description206 Circa 1920s - 30s Ladies Fabric Handbag with internal compartment and mirror, matching umbrella with celluloid 
handle (a/f) - autumn tone roses design

207 Small Lot of 1970s Quon Quon Japanese Novelty Ceramic Figueres incl Native American Figures , Elephant Figure , 
Donkey Bookend & Native American with Donkey

208 1970s Weeda , Tasmania Beaten Copper Jug - Approx 32cm

209 Vintage Norah Wellings Type Velvet cloth doll Fijian Police Costume Approx 21cm H

210 3 x 1/15 Scale Model Diecast Harley Davidson Motor Cycles incl Electra Glide Classic w Sidecar , Black Cafe Racer 
XCLR 1000 & Blue Sportster -All Models made by Matchbox

211 Vintage cWW2 Heart Shaped Trench Art wooden Box - Purported to be made from old Aeroplane propeller - 
laminated wood, original lined interior - approx 10cm H.

212 Pair of Modern Zadok Arts Israelian Silver Candlesticks with raised Castle detail 9cm H

213 Art Deco Edmond Etling Opalescent glass bowl - feathers design, approx 40cm D

214 1982 John Lennon & Yoko Ono Superdisc Vinyl LP Record - Double Fantasy - incl Special Edition Posted , 
Manufactured on Teldec , Released on 	Geffen Records - Cat No. NR 47

215 Vintage Vinyl Pink Floyd LP Bootleg - Pink Floyd Gotta Be Crazy - Recorded on 1974 British Winter Tour , Matrix No. 
WRMB 330-A

216 Folder of Ephemera -  Fred W Sexton RAAF, OBE incl Royal Australian Air Force Officers Certificate of Service, 
Telegrams & Letters of Congratulations for OBE, Register of Promotion etc

Entries and Enquiries are welcome for upcoming live webcast auctions.
Receiving goods on Mon Tues & Fri 10 - 6pm

Look for ‘The Collector Auctions’ on Facebook  Twitter  and Instagram  
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